2025年 6月 25日

オリックス株式会社

     （コード番号：8591）

役員人事および機構改革に関するお知らせ

オリックス株式会社（本社：東京都港区、社長：髙橋 英丈）は、本日以下のとおり、役員人事および

機構改革を決定しましたので、お知らせします。

記

◆役員人事（2025年 7月 1日付）

【新】 【現】

取締役 取締役 松
まつ

﨑
ざき

 悟
さとる

 執行役副社長  執行役副社長

▽グループ戦略部門 （グループ戦略部門

  アジア・パシフィック担当   アジア・豪州担当）

 法人営業本部長  法人営業本部長

 オリックス自動車㈱  オリックス自動車㈱

  代表取締役会長   代表取締役会長

 オリックス・レンテック㈱  オリックス・レンテック㈱

  代表取締役会長   代表取締役会長

 執行役  執行役 松岡
まつおか

 芳
よし

晃
あき

▽グループ戦略部門 （グループ戦略部門

  アジア・パシフィック事業管掌   アジア・豪州事業グループ管掌）

◆機構改革（2025年 7月 1日付）

＜グループ戦略部門＞

・アジア・豪州事業グループをアジア・パシフィック戦略企画部、アジア・パシフィック事業統括部に

分割。

以 上

＜報道関係者からのお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 TEL：03-3435-3167